



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel. : +91 2261174000, 25821727/46, Fax : +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400001

9th August, 2021

Dear Sir.

Scrip Code:505750

Subject: Submission of paper cutting of the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021, published in the newspaper.

We wish to inform you that the company has published the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 in the newspapers, namely, Free press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) dated 8th August, 2021, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of newspapers cuttings in this connection are attached for your reference.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully

For **Jost's Engineering Company Limited**



Qamra Ali

Company Secretary

Encl: As above

1. Extract from the Consolidated Unaudited Financial Results of Reliance Capital Limited for the quarter ended June 30, 2021. (₹ in crore, except per share data)

Table with 5 columns: Sl. No., Particulars, Quarter ended 30-Jun-21 Unaudited, Year ended 31-Mar-21 Audited, Quarter ended 30-Jun-20 Unaudited. Rows include Total Income from Operations, Net Profit / (Loss) for the period, and Earnings Per Share.

2. Extract from the Standalone Unaudited Financial Results of Reliance Capital Limited for the quarter ended June 30, 2021. (₹ in crore)

Table with 5 columns: Sl. No., Particulars, Quarter ended 30-Jun-21 Unaudited, Year ended 31-Mar-21 Audited, Quarter ended 30-Jun-20 Unaudited. Rows include Total Income, Profit / (Loss) before tax, and Profit / (Loss) after tax.

3. The above is an extract of the detailed format of the quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchanges on August 6, 2021 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Reliance Capital Limited
CIN: L65910MH1986PLC165645
Regd. Office: Kamala Mills Compound, Trade World B Wing, 7th Floor, S. B. Marg, Mumbai 400 013

caprihans INDIA LIMITED
सीआयएन: एल२१११एमएच१९४६पीएलसी००४८७७

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण (₹. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, संपलेली तिमाही ३० जून, २०२१, ३१ मार्च, २०२१, संपलेली तिमाही ३० जून, २०२०, ३१ मार्च, २०२०. Rows include प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न, कालावधीसाठी निव्वळ नफा, and मूलभूत आणि सौम्यिकृत.

टीपा: वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑफ अदर डिस्कलोजर रिव्हायअपमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर केलेल्या ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण एक उतारा आहे.

The spirit of Mumbai is now 93 years old! THE FREE PRESS JOURNAL website: www.freepressjournal.in

advanced enzymes
CIN No.: L24200MH1989PLC051018
Regd. Office and Corporate Office: Sun Magnetics, 5th Floor, Near LIC Service Road, ...

MAYUR FLOORINGS LIMITED
(CIN L99999MH1992PLC064993)
Regd. Off: 4/5A, Nr Advani Oerilcon, LBS Marg, Bhandup (W) Mumbai 400078

SNB Bearings
सीआयएन: एल१९९९एमएच१९७९पीएलसी१३४११९

The Mogaveera Co-operative Bank Ltd.
नोंद. आणि प्रशासकीय कार्यालय : ५ वा मजला, मोगावेरा भवन, एम. व्ही. एम. एम्युकेशनल कॅम्पस मार्ग, वीरा देसाई रोडवजारा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५८.

Table with 5 columns: अनु क्र., कर्जदारा/हमीदारांचे नाव, मागाणी सूचनेची तारीख आणि थकीत रकम, कर्जाची तारीख, स्वधार मिळकतीचे वर्णन आणि तारण मत्तचे मालक.

Table with 5 columns: संस्था, तिमाही/संपूर्ण वर्ष, संपूर्ण मागील वर्ष, तिमाही/संपूर्ण मागील वर्ष, संपूर्ण मागील वर्ष. Rows include प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न, कालावधीसाठी निव्वळ नफा, and मूलभूत आणि सौम्यिकृत.

टीपा: वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑफ अदर डिस्कलोजर रिव्हायअपमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर केलेल्या ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण एक उतारा आहे.

दि डेकन मर्चन्ट्स् को-ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेड., मुंबई
मुख्य कार्यालय :- २१७७, राजा राममोहन रॉय रोड, गिरगाव, मुंबई - ४०० ००४.

CHOWGULE STEAMSHIPS LIMITED
CIN: L63090GA1963PLC000002
Regd. Off.: Chowgule House, Marmugao Harbour, Goa - 403803

Joists
नॉण्डो. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१.
३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अंतिम आणि एकत्रित अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा (₹. लाखात)

एस एन एल बेअरिंग्स लिमिटेड
सीआयएन: एल१९९९एमएच१९७९पीएलसी१३४११९
नोंद. कार्यालय: धनु, १५, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१। दूर: +९१ २२ २२६६३६९८